
Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Naam onderneming

Gegevens onderneming

Activiteiten onderneming

Financiële gegevens

Toelichting financiële gegevens

Betreft

Algemene gegevens

Service Modern Nederland B.V. 13-07-2023 
 1

De besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid Service Modern
Nederland B.V., ingeschreven in het Handelsregister van de Kamer van
Koophandel onder nummer 73077275. De onderneming is statutair en feitelijk
gevestigd te (1102 BA) Amsterdam aan de Florijn 6 B.

13-07-2023 
 1

De bedrijfsactiviteiten van de onderneming luiden: "Het verlenen van thuiszorg
aan ouderen, begeleiding en dagbesteding".

13-07-2023 
 1

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal

2021 € 457.621,00 € -76.392,00 € 139.228,00

2020 € 327.000,00 € -110.645,00 € 96.567,00

2019 € 271.624,00 € 42.249,00 € 112.700,00

Verslagnummer 6
Datum verslag 09-10-2024
Insolventienummer F.13/23/166
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000288830:F001
Datum uitspraak 13-06-2023

R-C mr. V.G.T. van Emstede
Curator mr M.N. de Groot

file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=31b7dfac-e609-ee11-a879-00505680deec
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=5ff9e83f-9262-e511-80c6-005056ac5ca6


Toelichting financiële gegevens

Gemiddeld aantal personeelsleden

Boedelsaldo

De financiële gegevens zijn ontleend aan de jaarrekeningen. De curator zal de
(voorlopige) financiële gegevens over 2022 en 2023 opvragen bij de
accountant.

13-07-2023 
 1

De (voorlopige) financiële gegevens over 2022 en 2023 zijn veiliggesteld maar
nog niet leesbaar gemaakt.

13-10-2023 
 2

8
13-07-2023 

 1



Boedelsaldo

Verslagperiode

€ 1.773,94

Toelichting 

Het boedelsaldo betreft het creditsaldo van de rekeningen bij ABN AMRO Bank.

13-07-2023 
 1

€ 24.872,92

Toelichting 

In de afgelopen verslagperiode zijn debiteurenbetalingen ontvangen, de
koopsommen voor de overname van het klantenbestand en de inventaris en
creditrente.

13-10-2023 
 2

€ 28.938,91

Toelichting 

In de afgelopen verslagperiode zijn debiteurenbetalingen ontvangen, alsmede
creditrente. Tevens zijn vereffeningskosten voldaan en is een onverschuldigde
betaling teruggestort.

15-01-2024 
 3

€ 35.703,85

Toelichting 

In de afgelopen verslagperiode is het boedelsaldo toegenomen als gevolg van
debiteurenontvangsten en creditrente.

15-04-2024 
 4

€ 36.556,08

Toelichting 

In de afgelopen verslagperiode is een debiteurenbetaling ontvangen, alsmede
creditrente.

15-07-2024 
 5

€ 43.873,81

Toelichting 

In de afgelopen verslagperiode is een saldo (debiteuren) van de ABN AMRO
Bank ontvangen, alsmede creditrente.

09-10-2024
 6



Verslagperiode

Bestede uren

van 

13-6-2023

t/m 

12-7-2023

13-07-2023 
 1

van 

13-7-2023

t/m 

12-10-2023

13-10-2023 
 2

van 

13-10-2023

t/m 

12-1-2024

15-01-2024 
 3

van 

13-1-2024

t/m 

14-4-2024

15-04-2024 
 4

van 

15-4-2024

t/m 

14-7-2024

15-07-2024 
 5

van 

15-7-2024

t/m 

9-10-2024

09-10-2024
 6



Bestede uren

Toelichting bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 78 uur 36 min

2 32 uur 12 min

3 18 uur 30 min

4 17 uur 0 min

5 6 uur 48 min

6 5 uur 30 min

totaal 158 uur 36 min

In de afgelopen verslagperiode is tijd besteed aan de de eerste bespreking
met de bestuurder, bezoek aan het bedrijfspand, inventarisatie van de
bedrijfsmiddelen en de facturatie van de geleverde zorg. Voorts is tijd besteed
aan gesprekken met de partijen die reeds vóór datum faillissement
aangegeven hadden cliënten te w illen overnemen. Tot slot is tijd besteed aan
de formele overdracht van de cliënten.

13-07-2023 
 1

Het totaal aantal bestede uren bedraagt 130 uren en 30 minuten. 15-01-2024 
 3

In de afgelopen verslagperiode is het rechtmatigheids- en oorzakenonderzoek
afgerond. De curator heeft zijn bevindingen gedeeld met de rechter-
commissaris. Voorts is tijd besteed aan de voortzetting van de
debiteurenincasso.

Het totaal aantal bestede uren bedraagt 149 uren.

15-04-2024 
 4

In de afgelopen verslagperiode is met name tijd besteed aan de
debiteurenincasso.

15-07-2024 
 5

In de afgelopen verslagperiode is met name tijd besteed aan de
debiteurenincasso,
Het totaal aantal bestede uren bedraagt 161 uren en 18 minuten.

09-10-2024
 6



1.1 Directie en organisatie

1.2 Lopende procedures

1.3 Verzekeringen

1.4 Huur

1.5 Oorzaak faillissement

1. Inventarisatie

Service Modern Nederland B.V. is opgericht op 30 oktober 2018. Bestuurder en
enig aandeelhouder is mevrouw de Noten-Ligeon. Als gevolmachtigde staat
ingeschreven de heer Alphonsus de Noten.

13-07-2023 
 1

Volgens opgaaf van het bestuur is geen sprake van lopende procedures. 13-07-2023 
 1

Service Modern Nederland B.V. houdt diverse verzekeringen aan waaronder
een verzuimpakket bij Nationale Nederlanden en een Bedrijfspolis bij ABN
AMRO Bank. De curator heeft deze beëindigd.

13-07-2023 
 1

Uit hoofde van de beëindigde verzekering is een premierestitutie van € 102,57
ontvangen.

13-10-2023 
 2

Service Modern Nederland B.V. heeft een huurovereenkomst afgesloten met
Borent Spaklerweg B.V. voor de huur van twee personenauto's en met BpN
Group B.V. voor de huur van een beveiligingssysteem. Met machtiging van de
rechter-commissaris zijn de huurovereenkomsten opgezegd.

13-07-2023 
 1

Service Modern Nederland B.V. bood thuiszorg aan in de regio Amsterdam aan
ouderen die deels of volledig niet meer zelfstandig zijn. Op datum faillissement
verzorgde Service Modern Nederland B.V. 22 cliënten. Het merendeel van de
cliënten ontving ongecontracteerde zorg.

Volgens opgaaf van het bestuur ging het tot de coronaperiode goed met de
onderneming. Daarna liepen de omzetten terug als gevolg van overlijden van
cliënten en te weinig nieuwe cliënten en lukte het Service Modern Nederland
B.V. niet om haar achterstallige belastingschulden af te lossen die als gevolg
van de COVID-19 regelingen waren ontstaan.

Omdat ook de andere schulden opliepen heeft de bestuurder besloten eigen
aangifte van het faillissement te doen.

De curator doet nader onderzoek naar de oorzaak van het faillissement.

13-07-2023 
 1



2.1 Aantal ten tijde van faillissement

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

2. Personeel

Personeelsleden 

8

Toelichting 

Ten tijde van faillietverklaring waren 8 werknemers in dienst.

De curator heeft het UWV geïnformeerd over het faillissement. Op 23 juni 2023
heeft ten kantore van Service Modern Nederland B.V. een bijeenkomst met het
UWV plaatsgevonden.

13-07-2023 
 1

Toelichting 

Onbekend.

13-07-2023 
 1

Datum Aantal Toelichting

20-6-2023 8

totaal 8

inventarisatie personeelsbestand;
contacten UWV en organiseren intakegesprek;
correspondentie rechter-commissaris en werknemers;
opstellen ontslagbrieven.

13-07-2023 
 1

3. Activa

Service Modern Nederland B.V. heeft geen onroerende zaken in eigendom. 13-07-2023 
 1



3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

Geen. 13-07-2023 
 1

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Kantoor, kantine en keukeninventaris € 600,00

totaal € 600,00 € 0,00

In het bedrijfspand bevindt zich diverse inventaris, zoals kantoormeubilair, een
kantine en keukeninventaris. Één van de partijen die een deel van de cliënten
heeft overgenomen, heeft een bod uitgebracht op de inventaris van € 600,-
excl. Btw. Gelet op de taxatie, de ouderdom van de inventaris en de mogelijke
verkoopkosten heeft de curator de bieding geaccepteerd.

13-07-2023 
 1

Niet van toepassing. 13-07-2023 
 1

Er zijn geen voorraden. Het onderhanden werk ziet op de zorg voor de
cliënten. De curator heeft het onderhanden werk gefactureerd en heeft de
exacte omvang van de openstaande vorderingen in onderzoek.

13-07-2023 
 1

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Creditsaldo ABN AMRO Bank € 1.773,94

Premierestitutie € 102,57

Subsidie Stagefonds € 3.607,36

totaal € 5.483,87 € 0,00



Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

De twee rekeningen die Service Modern Nederland B.V. aanhoudt bij de ABN
AMRO Bank N.V. vertonen per datum faillissement een creditsaldo van €
1.773,94. Het saldo is overgemaakt naar de boedelrekening.

Na datum faillissement zijn diverse crediteringen (debiteurenontvangsten)
ontvangen. De curator zal de ABN AMRO Bank N.V. verzoeken de bedragen
over te maken op de boedelrekening.

13-07-2023 
 1

De curator heeft ABN AMRO Bank verzocht de crediteringen na datum
faillissement ad in totaal € 20.781,45 over te maken op de boedelrekening.

De curator heeft - na overleg met de bestuurder - subsidie aangevraagd bij het
Stagefonds Zorg.

13-10-2023 
 2

In de afgelopen verslagperiode heeft het Stagefonds Zorg de aangevraagde
subsidie toegewezen en uitgekeerd op de lopende rekening die Service
Modern Nederland B.V. aanhoudt bij de ABN AMRO Bank N.V. De curator heeft
de bank verzocht het bedrag over te maken naar de boedelrekening.

15-01-2024 
 3

correspondentie ABN AMRO Bank;
correspondentie met drie partijen die het cliëntenbestand hebben
overgenomen.

13-07-2023 
 1

4. Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.

Cliënten/zorgverzekeraars € 39.324,78

totaal € 0,00 € 39.324,78 € 0,00



Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren

De debiteuren bestaan uit vorderingen op cliënten/zorgverzekeraars voor
geleverde zorg. Het exacte openstaande bedrag aan vorderingen op de
cliënten is nog in onderzoek.

13-07-2023 
 1

In de afgelopen verslagperiode hebben debiteuren betaald op de lopende
rekening bij ABN AMRO Bank. Het saldo ad € 20.781,45 is ontvangen op de
boedelrekening. De curator zet de incasso voort.

13-10-2023 
 2

In de afgelopen verslagperiode zijn de debiteuren die nog niet hebben betaald
aangemaand. Een aantal debiteuren heeft betaald op de lopende rekening bij
ABN AMRO Bank. Een deel van het saldo is overgemaakt naar de
boedelrekening. De curator voert met een aantal debiteuren nog overleg over
de betaling.

15-01-2024 
 3

In de afgelopen verslagperiode is in totaal een bedrag van € 4.654,00 aan
debiteurenontvangsten ontvangen op de rekening die Service Modern
Nederland B.V. aanhield bij ABN AMRO Bank N.V. Het saldo is doorgestort naar
de boedelrekening. Tevens is er door Stad Holland Zorgverzekering een
bedrag van € 1.879,16 overgemaakt naar de boedelrekening.

Thans resteert nog de incasso van vorderingen op een zorgverzekeraar en
twee particulieren. De curator zet de incasso voort.

15-04-2024 
 4

In de afgelopen verslagperiode is op de boedelrekening een betaling van 1
particulier ontvangen van € 615,96. De curator onderzoekt het verweer van de
andere particulier die aangeeft dat de 2 openstaande bedragen reeds door
een zorgverzekeraar zijn voldaan. De betalingen zijn echter niet te traceren.
De curator heeft hierover contact met de zorgverzekeraar en de bank.

15-07-2024 
 5

De curator heeft contact gehad met de zorgverzekeraar SVB over de betallng
die niet te traceren was. Gebleken is nu dat de factuur reeds is betaald op 29
januari 2024 door middel van een groepsbetaling van de SVB op de zakelijke
rekening van SMN bij ABN AMRO Bank. Gelet op de groepsbetaling was het
voorheen niet duidelijk dat deze vordering al was voldaan. De ABN AMRO
Bank heeft het saldo overgemaakt naar de boedelrekening.

Daarnaast is nog een betaling van een debiteur ontvangen op de rekening
bij ABN AMRO Bank. Ook dit bedrag is doorgestort.

Tot slot is nog gebleken van een vordering op een zorgverzekeraar van €
1.200,64. De zorgverzekeraar betw ist de vordering op grond van haar
algemene voorwaarden nu de vordering is ontstaan na beëindiging van de
zorgovereenkomst. De curator heeft een tweede incassobrief gestuurd met
een (meer uitgebreide) uiteenzetting van de vordering. De zorgverzekeraar
heeft de vordering opnieuw betw ist en aangegeven hier niet over te w illen
onderhandelen. Met toestemming van de rechter-commissaris staakt de
curator uit kosten/batenafweging verdere incasso.

De debiteurenincasso is hiermee afgerond.

09-10-2024
 6



4.2 Werkzaamheden debiteuren

5.1 Vordering van bank(en)

5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden

5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud

De curator heeft samen met de bestuurder alle geleverde zorg gefactureerd. 13-07-2023 
 1

Onderzoek ontvangen betalingen op de rekening bij ABN AMRO Bank.
13-10-2023 

 2

In de afgelopen verslagperiode zijn de ontvangen betalingen op de
bankrekening aangehouden bij ABN AMRO Bank verder in kaart gebracht en is
gecorrespondeerd met de ABN AMRO Bank. Voorts zijn de nog openstaande
debiteuren aangemaand en is met een aantal debiteuren telefonisch contact
geweest.

15-01-2024 
 3

In de afgelopen verslagperiode is gecorrespondeerd met de openstaande
debiteuren en de ABN AMRO Bank N.V.

15-04-2024 
 4

In de afgelopen verslagperiode is gecorrespondeerd met de zorgverzekeraar,
ABN AMRO Bank en de debiteuren.

15-07-2024 
 5

5. Bank / Zekerheden

Toelichting vordering van bank(en) 

Service Modern Nederland B.V. houdt twee rekeningen aan bij de ABN AMRO
Bank zonder kredietfaciliteit.

13-07-2023 
 1

Service Modern Nederland B.V. heeft een huurovereenkomst afgesloten met
Borent Spaklerweg B.V. voor de huur van twee personenauto's en met BpN
Group B.V. voor de huur van een beveiligingssysteem. Met machtiging van de
rechter-commissaris zijn de huurovereenkomsten opgezegd.

13-07-2023 
 1

Niet van toepassing. 13-07-2023 
 1

Niet van toepassing. 13-07-2023 
 1



5.5 Eigendomsvoorbehoud

5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

6.1 Exploitatie / zekerheden

6.2 Financiële verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

6.4 Beschrijving

Tot op heden hebben zich geen partijen gemeld met een beroep op
eigendomsvoorbehoud.

13-07-2023 
 1

Tot op heden hebben zich geen partijen gemeld met een beroep op
retentierechten.

13-07-2023 
 1

Tot op heden hebben zich geen partijen gemeld met een beroep op
reclamerechten.

13-07-2023 
 1

Toelichting 

Niet van toepassing.

13-07-2023 
 1

aanschrijven banken i.v.m. bankblokkade;
correspondentie ABN AMRO Bank

13-07-2023 
 1

6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

In het kader van de gecontroleerde afw ikkeling en overdracht van de zorg, is
de zorg voor een aantal cliënten gedurende een korte periode voortgezet. Van
een integrale voortzetting van de onderneming is geen sprake geweest.

13-07-2023 
 1

Niet van toepassing. 13-07-2023 
 1

Doorstarten onderneming



6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording

6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

7.1 Boekhoudplicht

Reeds vóór datum faillissement heeft de bestuurder de overdracht van de zorg
voorbereid en heeft 3 partijen bereid gevonden om de zorg over te nemen. De
curator heeft diverse gesprekken gevoerd met deze partijen en afspraken
gemaakt over de overdracht van de zorg. Deze partijen hebben aangeboden
een vergoeding te betalen voor overname van de cliënten. Voor de formele
overdracht heeft de curator aan de betreffende cliënten
toestemmingsverklaringen gevraagd.

Voorts hebben de partijen aangegeven geïnteresseerd te zijn in de overname
van de werknemers. De curator heeft de werknemers hiervan in kennis
gesteld.

Daarnaast heeft één van de overnemende partijen een nieuwe
huurovereenkomst kunnen afsluiten voor de huidige locatie aan de Florijn 6B te
Amsterdam.

Met toestemming van de rechter-commissaris zijn de cliënten overgedragen
aan de 3 partijen.

13-07-2023 
 1

€ 3.050,00

Toelichting 

De curator is met de 3 overnemende partijen overeengekomen dat in totaal
een bedrag van € 3.050,- excl. btw wordt betaald.

13-07-2023 
 1

Toelichting 

Niet van toepassing.

13-07-2023 
 1

7. Rechtmatigheid

De administratie is bijgewerkt tot datum faillissement. 13-07-2023 
 1

De ontvangen administratie is door de curator onderzocht. De rechten en
plichten van de onderneming kunnen voldoende worden gekend. De curator
constateert dat is voldaan aan de boekhoudplicht ex art 2:10 BW.

Het onderzoek is afgerond.

15-04-2024 
 4



7.2 Depot jaarrekeningen

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

7.4 Stortingsverplichting aandelen

7.5 Onbehoorlijk bestuur

7.6 Paulianeus handelen

7.7 Toelichting rechtmatigheid

De jaarrekening over 2020 is gedeponeerd op 26 mei 2021, derhalve tijdig. De
jaarrekening over 2019 is gedeponeerd op 16 april 2020, derhalve tijdig.

13-07-2023 
 1

Gelet op de omvangcriteria vermeld in artikel 2:396 BW is de failliet vrijgesteld
van de verplichting tot het laten instellen van de in artikel 2:393 lid 1 BW
bedoelde accountantscontrole van de jaarrekening.

13-07-2023 
 1

Blijkens het Handelsregister bedraagt het geplaatst kapitaal bij oprichting €
100,-- en het gestort kapitaal € 0,--. Nu de onderneming is opgericht op 30
oktober 2023 is de vordering m.b.t. de volstortingsplicht nog niet verjaard.
Gelet op het geringe belang, zal de curator geen nader onderzoek doen of is
voldaan aan de stortingsverplichting.

13-07-2023 
 1

Toelichting 

De curator vangt in de komende verslagperiode aan met het onderzoek naar
onbehoorlijk bestuur.

13-07-2023 
 1

Toelichting 

Verwezen wordt in dezen naar onderdeel 7.7 van dit verslag.

15-01-2024 
 3

In onderzoek

Toelichting 

De curator vangt in de komende verslagperiode aan met het onderzoek naar
paulianeus handelen.

13-07-2023 
 1

In onderzoek

Toelichting 

Verwezen wordt in dezen naar onderdeel 7.7 van dit verslag.

15-01-2024 
 3



7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

8.1 Boedelvorderingen

De curator vangt in de komende verslagperiode aan met het onderzoek naar
het rechtmatigheidsonderzoek.

13-07-2023 
 1

In de afgelopen verslagperiode zijn de bevindingen van de curator aan de
bestuurder voorgelegd. De bestuurder heeft op de vragen van de curator
gereageerd. De curator heeft de reactie in onderzoek.

15-01-2024 
 3

Het onderzoek naar onbehoorlijk bestuur is afgerond. De curator heeft op
basis van de bankmutaties, financiële administratie, interviews met de
bestuurder en de reactie op de door de curator gestelde vragen naar
aanleiding van de bevindingen in de administratie geconcludeerd dat
voldoende is vast komen te staan dat het faillissement niet is veroorzaakt door
verw ijtbaar handelen van het bestuur dan wel dat het bestuur hiervoor op
grond van art. 2:248 BW aansprakelijk kan worden gesteld. Tevens zijn geen
paulianeuze rechtshandelingen aangetroffen.

15-04-2024 
 4

Verkrijgen en veiligstellen administratie. 13-07-2023 
 1

De werkzaamheden in de afgelopen verslagperiode zien op het onderzoek in
de administratie, het opstellen van de bevindingen en correspondentie met de
bestuurder.

15-01-2024 
 3

In de afgelopen verslagperiode is het rechtmatigheidsonderzoek afgerond. De
curator heeft zijn bevindingen met de rechter-commissaris gedeeld.

15-04-2024 
 4

8. Crediteuren

Toelichting 

Salaris curator: p.m.
UWV: p.m.
Huur: p.m.

13-07-2023 
 1

Toelichting 

Salaris curator: p.m.
Huur:

15-01-2024 
 3

€ 27.774,94

Toelichting 

15-04-2024 
 4



8.2 Pref. vord. van de fiscus

8.3 Pref. vord. UWV

8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

Salaris curator: p.m.
UWV: € 27.643,17
Huur beveiligingssysteem: € 131,77

€ 228.649,60
13-07-2023 

 1

€ 325.343,61
13-10-2023 

 2

€ 323.803,61
09-10-2024

 6

Toelichting 

Nog niet bekend.

13-07-2023 
 1

€ 8.827,02

Toelichting 

De vordering van UWV ziet op loon ex art 3:288 sub e BW.

15-04-2024 
 4

Toelichting 

Tot op heden geen.

13-07-2023 
 1

3
13-07-2023 

 1

11
13-10-2023 

 2

12
15-01-2024 

 3

14
15-04-2024 

 4



8.6 Bedrag concurrente crediteuren

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

8.8 Werkzaamheden crediteuren

€ 12.058,70

Toelichting 

Volgens opgave van het bestuur bedraagt het openstaande crediteurensaldo
per datum faillissement € 118.562. Tot op heden is een bedrag van €
12.058,70 ingediend.

13-07-2023 
 1

€ 96.920,56
13-10-2023 

 2

€ 99.873,55
15-01-2024 

 3

€ 102.477,18
15-04-2024 

 4

De w ijze van afw ikkeling is nog niet bekend. 13-07-2023 
 1

Preferente en concurrente crediteuren ontvangen geen uitkering. Aan
boedelcrediteur UWV kan een (geringe) uitkering worden gedaan.

09-10-2024
 6

inventariseren en aanschrijven crediteuren;
verwerken ingediende vorderingen.

13-07-2023 
 1

De werkzaamheden zien op het verwerken van de ingediende vorderingen. 15-01-2024 
 3

De werkzaamheden zien op het verwerken van de ingediende vorderingen. 15-04-2024 
 4



9.1 Naam wederpartijen

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

10.1 Plan van aanpak

9. Procedures

Niet van toepassing. 13-07-2023 
 1

Niet van toepassing. 13-07-2023 
 1

Niet van toepassing. 13-07-2023 
 1

Geen. 13-07-2023 
 1

10. Overig

De werkzaamheden van de curator richten zich in de komende verslagperiode
op:

afw ikkeling verkoop activa;
afw ikkeling huurovereenkomsten;
afw ikkelen overdracht dossiers/cliënten;
debiteurenincasso;
crediteurenadministratie;
rechtmatigheidsonderzoek.

13-07-2023 
 1

De werkzaamheden van de curator richten zich in de komende verslagperiode
op:

afw ikkeling huurovereenkomsten;
afw ikkelen overdracht dossiers/cliënten;
debiteurenincasso;
crediteurenadministratie;
rechtmatigheidsonderzoek.

13-10-2023 
 2

De werkzaamheden van de curator richten zich in de komende verslagperiode
op:

voortzetten debiteurenincasso;
rechtmatigheidsonderzoek.

15-01-2024 
 3



10.2 Termijn afwikkeling faillissement

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

De curator richt zich in de komende verslagperiode op de incasso van de nog
openstaande debiteuren.

15-04-2024 
 4

De curator richt zich in de komende verslagperiode op de incasso van de nog
openstaande debiteur.

15-07-2024 
 5

De curator richt zijn werkzaamheden op de afw ikkeling van het faillissement.

Dit is het eindverslag.

09-10-2024
 6

Een termijn voor afw ikkeling kan nog niet worden gegeven. 13-07-2023 
 1

De curator streeft ernaar in de komende periode tot afw ikkeling te komen. 15-07-2024 
 5

Naar verwachting is het faillissement binnen enkele maanden opgeheven. 09-10-2024
 6

Verslaglegging. 13-07-2023 
 1

Bijlagen


	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


